dum sit relate ad inscrtionem matrinionii in libro l)ai)tiza-

tnrmn, quando sponsi nesciunt iil)inain baptizati fuerint ?

MKNSE MAIO

Sempronius ob suas divjtias, indolem, nuendique ratio-

nein, non parvam auctoritatem in suâ civiiatv^ nactus, cupit

vel maxime se haberi et api)ellare catholiciun. Sanctissimo

inissa- sacrificio (piotidie adstat in ecclesia, sacras conciones

audit, divinis Jùnbaristia' epulis sa-pè reficitur, non levés

elarjjitur i>auperibus eleemosynas et nonnunquam ipsos

a'^rotos visitât in Viosocomio. Nolens autem strepitum (sic

enim ait) et odia sibi ( onciliare, inter catholicos quos ipsc

militante appellat, n-censeri renuit, nec se ad operosas

oatholicarum consociationes pro Dei Ecclesia dimicantes

adjun^ere consentit, sed pacem cum omnibus servare vult,

onuiium (piocpie opiniones revereri. Facile, si vellet, iiiduxu

suo posset multos amicos et concives a damnatis erroribus

et periculosis opinionibus revocare, sed, ne ipso*- mitristet,

ac timens ne sibi exauf^erati vel imprudentis nonien adscri-

batur, dissimulare eles^'it ac tacere.

Oua'ritur an lauiianda sil Scinproiiii ajiciiiù' ratio ?

Paulus. aKricola, pater numéro x prolis, vir aliundè bo-

nus et eximia indolis. potenter tanien bibit et fît ebrius

i se e<lit;i com-
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«Miotie.scum.,i,e tliehus .lo.nnu.-.s iH-r^-if ad .uuh^-iuhun mis-
sa.n. ,„„H non pr„cul al, ecclesia a.l.>sf tal.nr.a in .,.ul r.un
"<»nnuili.s potatoril.iis intei;rmn k-rî- «lieu. < onsurnit. Sa-pis-
sin.i- proniisit .cnfessariu suo se ad ineliorein fnitrem redit»-
«'11.. esse, sed pn.posito mu non stetit : ait se oravisse imo
se a.nicni sen.m adduxisse qui se al. har proxinul orca-
SK.ne averteret. sed «ntationil.us validissimis al.rept.nn
setnper fn.sse. rai.pona.n intrasse. et scandali.m el.rietatisronmuo dédisse, l'.rjjit itermn desperatus et dolens ad
ronfessarn,m et ait ei :

'•
Ivvistinw, melius esse missan, nul-

atenùs and.re d.el.us dominicis <,„.\n, ei intéresse et ine-
l>nan vel domi remanere saltein a<l tei,i,M.s. v - ,„.,
'l"'ruine aut sex menses. ..noadusque pessi.na,,. illamhal.i-
t>Kl,nein tandem ali,,nando superaveri.n et dein.K- rit^ con-
versus absque relap.sus periculo possini. sieut cnteri fidèles
inissa- sacnficio adesse. "

giuerityr i" ./,/. „,/ vitaïuiam occasioncm proxiuiawNu-
<'vu/i, ,hhcat l\u,lusa missà m„Uc,i,ià ahtincrc .'

2" Qui.l a^cid,,,,, sit in contUctu ,h<onn„ prurcttorum
ficlcsiastia scilicct et liatumlis .'

f Oui,i Pnulo rcxMiderc Hcbvat doctus et tnnicns confes-
sanus :

MENSE jULIO

Kemitîins, vir ratliolicus, cum inter hetemdoxos tnoretur
aciual.ter cum omnibus sibi at,a"ndum esscdicit ob exi-en-
tiam vme sor.alis. Quare tun. inter ratholicos. tum inter
heterodoxos. amieos retinet : dum inter primos versatur
rathohce lo.pntur. ratholieumque se ostendit

; sed dun".
anucos heterodoxos invisil vel snscipit. eorum collcquiis si
«l.ue contnï fidem ratholicam misceantur. nedmn obsistatsapé et.am cum aliis pra-sentibus subridet. et simul ne iis
<i.spbceat. exterius dubium de quodam cathobVo dot,anate
ostendit. Si Hi\ eorum nuptias. funera. solemniores ritus intemplo mvitetur. eis assistere urbanitatis ran^A rrnn ..^~..
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tiir
; eoriiiu conciones etiam audit, pecuniam ad eoruin

scholas sustentandas. si (iiiit- petatur, elartïitur. quemad-
inodiim scholis aliisqiie catholicoruin institutis sustinendis
(•()oi)ei-atur : nihil iiiali anirnadvertit iii ils catholicis qui
pueros suos ad acadeinias protestantium inictunt lintjua'

ati-ilicff addiscenda- causa : omnibus enim faciendum bo-
iiuin est, iuquit. et ad omnes instructio extendenda est.

C"onti};it autem ut in (luibusdani sacris exercitiis, qmv
nia^^no i)lausu catholicus missionarius diri^ebat, fervidani
concioneni contr;\ indifferentiain relif,nosam audierit, Dei-
que uratia motus, decrevit se ad meliorem fru^em conver-
tere. Adit t-v^^o sacrum tribunal ptenitentia' ad contitenduni
et (|uid sibi faciendum sit docili animo interro};at.

(Juaritur qmcnaiii moiiitti in hoc casu a saccrdotc daiuia
siiitf

Petrus, mercator, in suis itineribus, Sfepissimè hoc ve-
luri axioma inter viatores plurimos recepturn audivit :

"Omnes reli},Hones sunt Hi^què bona- et vent. SufTicit ut vir
(piilibet honestiis sit et secundum propriam tidem vivat,
quin cnram habeat de opinionibus vel de fide aborum. "

UuaTit ciuiO/isiinn/ solidis arj^ui/iciitis diutonstrari posscl
l'aisitas Inijus asscitioiiis ?

MHNSK OCTOliKI

(Iviectio sfcretarii tit i>er scrutinia sécréta).

Doctus (piidam laicus, cum Caio .sacerdote de Kcclesiâ
(^hristi dis|)utans., demonstrat se plura erronea j)rofiteri.

li)l>rinus vero assi rit b^cclesiae vitam Jvquiparandam esse
vitJi' humananun societ.-ttum, eamcpie perpétua- evolutioni
subesse non sohmi <|uantum ad formaiii accidenlalem, sed
(|uantum ad constitutionem or^'anicam, (pue, ipse ait, pro-
i^ressui democratico hodiernte tetatis accommodari débet.
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Caius.ne ipse in le tanti momenti decipiatur, et utd*